
Uchwała Nr 5942/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 329/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

12 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2014-2020 (KM WRPO 2014+) 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 329/2015 z dnia 12 marca 2015 r.  

w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 

2014-2020 (KM WRPO 2014+) ze zm. poprzez zmianę załącznika nr 1 do przedmiotowej uchwały nr 

329/2015 z dnia 12 marca 2015 r. tj. składu Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program 

Operacyjny na lata 2014-2020, zwanego dalej Komitetem. 

 

§ 2 

 
Zmienia się skład osobowy Komitetu wyszczególniony w załączniku do uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 329/2015 z dnia 12 marca 2015 r.:  

a) w miejsce Pani Anny Bzowskiej, zastępcy członka Komitetu z ramienia Ministerstwa Edukacji 

Narodowej, wstępuje Pani Marzena Szułczyńska, wizytator Wydziału Rozwoju Edukacji Kuratorium 

Oświaty w Poznaniu;  

b) w miejsce Pani Magdaleny Radzikowskiej pełniącej funkcję członka Komitetu z ramienia Pełnomocnika 

Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych, wstępuje Pani Joanna Leszczyńska – starszy specjalista w Wydziale 

ds. Rehabilitacji Społecznej i Współpracy z Samorządami, a w miejsce Pani Anny Chomętowskiej- 

Kontkiewicz zastępcy członka Komitetu z ramienia Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych 

wstępuje Pani Luiza Klimkiewicz – główny specjalista w Wydziale ds. Rehabilitacji Zawodowej  

i Pomocy Publicznej;  

c) w miejsce Pani Anny Napierały pełniącej funkcję zastępcy obserwatora z ramienia Wojewody 

Wielkopolskiego, wstępuje Pani Joanna Różycka – Dydymska, Radca Wojewody Wielkopolskiego;  

d) w miejsce Pana Włodzimierza Koźlika i Pani Iwony Czajkowskiej pełniących funkcję zastępcy 

obserwatora z ramienia Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju, jako instytucji odpowiedzialnej za proces 

desygnacji wstępują Pani Katarzyna Łoza- Maksymiuk, Pan Marcin Berliński oraz Pan Szymon Jaworski;  

e) Pan Szymon Sankiewicz, Naczelnik w Departamencie Koordynacji Funduszy Europejskich Ministerstwa 

Cyfryzacji pełniący funkcję członka Komitetu oraz Pani Monika Metlerska-Drabik, Naczelnik Wydziału 

Finansowego 7. i 8. Osi Priorytetowych POIG Ministerstwa Cyfryzacji, pełniąca funkcję zastępcy 

członka Komitetu obejmują funkcję obserwatorów Komitetu. 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5942/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 października 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 329/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

12 marca 2015 r. w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny 

Program Operacyjny na lata 2014-2020 (KM WRPO 2014+) 

 

 

Zgodnie z art. 47 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r., ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 oraz art. 14 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 

w perspektywie finansowej 2014–2020 Zarząd Województwa Wielkopolskiego został zobligowany  

do powołania Komitetu Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 

(KM WRPO 2014+), co nastąpiło w dniu 12 marca 2015 roku Uchwałą nr 329/2015. Treść powyższej 

Uchwały określała skład osobowy i zadania Komitetu. 

Procedura określona w Regulaminie KM WRPO 2014+ przyjętym Uchwałą Nr 1/2015 Komitetu 

Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego Wielkopolski 

Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020 (ze zm.) określa tryb i zasady zmiany składu osobowego 

Komitetu. Na mocy § 2 pkt 11 Regulaminu KM WRPO 2014+ udział w Komitecie członka Komitetu  

lub jego zastępcy wygasa na pisemny wniosek instytucji/organizacji, która delegowała swojego 

reprezentanta, w szczególności w wyniku utraty funkcji, którą pełnił w tej organizacji/instytucji  

lub w przypadku jego śmierci. Uprawniony podmiot wskazuje wówczas nowego przedstawiciela i/lub jego 

zastępcę. 

Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie wniosków otrzymanych z właściwych instytucji, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę w sprawie zmiany składu osobowego Komitetu 

Monitorującego Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 


